
 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ADRESŲ SUTEIKIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

 

2014 m. kovo 19 d. Nr. A-329 
Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių 

patvirtinimo“, bei Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 

1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 

ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

s u t e i k i u  adresus žemės sklypams, pastatams ir patalpoms pagal pridedamus priedus: 

1. Pailių k., Šiaulių kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (1, 5 priedas); 

2. Pageluvio k., Bubių seniūnija, Šiaulių r. sav. (2 priedas); 

3. Kriklių k., Kuršėnų kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (3 priedas); 

4. Pašvinių k., Bubių seniūnija, Šiaulių r. sav. (4 priedas); 

5. Pročiūnų k., Kairių seniūnija, Šiaulių r. sav. (6 priedas); 

6. Ginkūnų k., Ginkūnų seniūnija, Šiaulių r. sav. (7 priedas); 

7. Šilėnų k., Kuršėnų kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (8 priedas); 

8. Liepkalnio k., Kuršėnų kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (9 priedas); 

9. Sutkūnų k., Šiaulių kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (10 priedas); 

10. Mikailaičių k., Kairių seniūnija, Šiaulių r. sav. (11, 12 ir 20 priedai); 

11. Lingailių k., Šiaulių kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (13 priedas); 

12. Kiauklių k., Šakynos seniūnija, Šiaulių r. sav. (14 priedas); 

13. Lieporių k., Šiaulių kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (15 priedas); 

14. Žadžiūnų k., Kairių seniūnija, Šiaulių r. sav. (16, 17 ir 18 priedai); 

15. Vijolių k., Šiaulių kaimiškoji seniūnija, Šiaulių r. sav. (19 priedas). 

Įsakymas registruojamas Teisės aktų registre. 

 
 

 
 

Administracijos direktorius             Kęstutis Lukšas 


